[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.03. 2015г.              №  465
О внесении  изменений  в муниципальную
программу «Развитие социальной  защиты

населения Кунашакского муниципального

района на 2014-2016 годы», утвержденную

постановлением    Главы    администрации

района № 1775 от 06.11.2013 года

         В соответствии с решением 1 заседания Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 04.02.2015г. № 02 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кунашакского муниципального района от 24.12.2014г. № 116 «О районном бюджете на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Внести изменение в муниципальную программу «Развитие социальной защиты населения Кунашакского муниципального района на 2014-2016 годы» в части финансирования мероприятий на 2015 год в размере 800 000,00 (Восемьсот тысяч) рублей 00 копеек.
     2.Постановление Главы администрации Кунашакского муниципального района от 30.10.2014г. № 1796 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие социальной защиты населения Кунашакского муниципального района на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Главы администрации района № 1775 от 06.11.2013 года» считать утратившим силу.

     3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Кунашакского муниципального района по социальным вопросам Янтурину Г.Г.

Глава  администрации  района
В.С. Закиров